投票器材借用申請書

　　年　　月　　日

大和市選挙管理委員会事務局長　あて

申請者　所在地

　　　　団体名

　　　　担当者名
　　　　連絡先　（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ　（　　　　）　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※担当者印は不要です

　　選挙用投票器材を借用したいので、次のとおり申請します。
	１　投票器材
	投票箱
	　　　　　　箱

	投票記載台（２人用）
	　　　　　　台

	投票箱用置台
	　　　　　個

	２　使用目的

	３　使 用 日
	　　年　　　月　　　日

	４　借用日時
	　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　　時　　　分

	５　返却日時
	　　年　　　月　　　日　　午前・午後　　　　時　　　分

	６　備　　考

【注意事項】
① 投票器材の貸出数、借用・返却の日時は、事前に調整させていただきます。
　② 選挙期間中又は申込みが複数の場合は、貸出数を制限させていただくことがあります。

※大和市選挙管理委員会処理欄
	[bookmark: _GoBack]担　　当
	係　　長
	次　長
	事務局長

	受　付　印

	許可してよろしいでしょうか。
	起案　　　．　　．

	決裁　　　．　　．